追加説明書
　 　年　 　月　 　日
公益財団法人佐賀県建設技術支援機構　様
申請者（建築主）

氏名
建築基準法第１８条の３に規定する確認審査等に関する指針（平成１９年６月２０日国土交通省告示第８３５号）第３及び第４の規定による追加説明書を下記のとおり提出します。
　　　　この説明書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	建築主名

	工事監理者名

	検査種別
	中間　・　完了
	工事施工者名

	検査受付日
	　 　年　 　月　 　日
	追加説明書　作成者名 　及び　連絡先
	TEL

	検査実施日
	　 　年　 　月　 　日

	疑義・指摘事項
	説明・報告内容

※別添資料等がある場合は、その旨を明記してください。